كشف متابعة لمواد العلوم الشرعية – السنة الأولى ( شعبة............... )
	م
	اسم الطالب
	الحضور

كل غياب بدون عذر ، يخصم نصف درجة
	المشاركة والتفاعل الصفي
	الواجبات 

والمهام الأدائية
	اختبارات قصيرة
	بحوث
	ملف أعمال
	المجموع

	
	
	5
	5
	10
	20
	5
	5
	50
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((الاختبار النهائي : 50 درجة كتابي 
